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کارلو آنچلوتــی از لوکا مودریچ تمجید کرد. رئال مادرید امروز با 
پیروزی ۴ بر صفر مقابل سلتاویگو، این شانس را پیدا کرد برتری 
۷ امتیازی خود در صدر جدول نســبت به ژیرونا و 8 امتیاز فاصله 

نسبت به بارسلونا را حفظ کند.
یورش در دقیقه 21 توســط وینیســیوس آغاز شد و پس از آن 
گل به خودی  های پشــت سر هم در دقیقه ۷9 و 88 پیروزی رئال 
مادرید را قطعی کرد. آردا گولر هم با اولین گل خود با لباس سفید، 

چهارمین گل تیم را به ثمر رساند. 
پــس از این برد، از کارلو آنچلوتــی از عملکرد تیم ابراز رضایت 
کرد. او گفت: »نسبت به چهارشــنبه بهتر کار کردیم هر مسابقه 
مهم اســت و این مسابقه می توانســت برای ما مشکل ساز باشد. 
لــوکا مودریچ با وجود اینکه حتی یک گل یا پاس گل به نام خود 
به ثبت نرســاند، بهترین بازیکن مســابقه امشب بود. آنچلوتی در 
ادامه ســخنان خود درباره مودریچ گفت: »لوکا بازی فوق العاده ای 

انجام داد. هواداران او را  صرفا به دلیل اینکه شــاید فصل آخرش 
باشد، تشــویق نمی کنند، بلکه به خاطر عملکردش مورد ستایش 
قرار می دهنــد.« آنچلوتی درباره صحبتی که بــا بازیکنان بعد از 
بازی داشــت گفت: »به وینیسیوس گفتم او بهترین است. سپس 
همیــن را به رودیگر و ناچو هم اعلام کردم.« یکی از نکات قابل 
بحث این بازی این بود که گولر بالاخره طلسم گل نزدن در رئال 

مادرید را شکست. 

آنچلوتی: مودریچ بازی فوق العاده ای انجام داد

ورزشی

قرمزهای آنفیلد برای تحمل دوری ســرمربی آلمانی خود آماده 
می شــوند.  کابوس از لحظه ای شروع شــد که کلوپ با نفسی 
خســته و صدایی آرام و نگاهی بهت زده اعلام کرد فصل آینده 
روی نیمکت لیورپول نمی نشیند. مرد آلمانی تبلور عینی کابوس 
را جلوی چشــم هواداران تیمــش آورد و  همین کار را در مورد 
رویاهای بزرگ لیورپولی ها هم انجام داده بود. برای فراموشــی 
کابوس هــا و برای پیدا کردن تمرکــز و طمانینه در یک فرد یا 
مجموعه، یکی از کاربردی ترین اقدامات رجوع به خاطرات خوب 
و مرور لحظه های جذاب اســت. تیــم کنونی یورگن کلوپ هم 
برای رهایی از درد مزمن جدایی مرد آلمانی با همین راهکار وارد 
عمل شــده و  می خواهد با مرور بهتریــن خاطرات دوران کلوپ 
از افت تیــم پس از خداحافظی با این ســرمربی جلوگیری کند 
و عواقب و خســارات کابوس را به حداقل برســاند. آنها در حال 
مذاکــره برای باز گرداندن یکی از مهم ترین مدیران دوران اخیر 
و ســال های موفقیت باشگاه هستند؛ کسی که نقش ویژه ای در 
رســاندن لیورپول به جایگاه امروز داشــته؛ مایکل ادواردز! مدیر 
ورشی ســابق و موفق و محبوب لیورپولی ها به امضای قرارداد 

همکاری مجدد با این باشگاه نزدیک و نزدیک تر می شود.
درباره ادواردز

مرد ۴۴ ســاله انگلیســی کارش را در دنیای فوتبال از باشگاه 
پورتســموث و در روزهای جوانی و با ســن و ســالی کم شروع 
کرد. تجربه کار در پورتسموث او را به تاتنهام رساند و در نهایت  
لیورپول میزبان ظرفیت ها و استعداد ویژه ادواردز شد. او تا پیش 
از پیوستن به لیورپول یک آنالیزور بود و در لیورپول هم با همین 
سمت شروع به کار کرد اما باشگاه جدید ظرفیت های تازه ای در 

این نیروی جوان دید و لیورپول، ادواردز را به ســمت سرپرست 
بخش متدولوژی باشگاه منصوب کرد. مدیر فنی و مدیر ورزشی 
سمت های مهم بعدی او در اردوی قرمزهای آنفیلد بود و دوران 
اوج کاری ایــن مدیر موفق و خوش نام بــه دوره حضور یورگن 
کلوپ گره خورد تا این باشگاه یک کادر هماهنگ و زبده را برای 
ســاختن تیم موفق در اختیار داشته باشــد. ادواردز که با حضور 
طولانی در این باشــگاه با تمام زیر و بم های اداره لیورپول آشنا 
شــده بود تبدیل به چهره ای تاثیرگذار در تدارک تیمی شــد که 
بعدهــا لیگ قهرمانان اروپا و لیگ برتر انگلیس را هم فتح کرد. 
شــاید توضیح دقیق چند و چون فعالیت ادواردز به عنوان مدیر 
ورزشــی لیورپول پیچیده و خارج از حوصله و ظرفیت این قاب 
باشــد و موضوعی فنی به نظر بیاید اما برای خلاصه عملکرد او 
می توانیم به بازیکنانی اشاره کنیم که با مدیریتش به آنفیلد آمدند 
و شاگرد یورکن کلوپ شــدند. در دوران کار ادواردز ستاره هایی 
مثل آلیســون بکر، محمد صلاح، نبــی کیتا، ویرجیل فن دایک، 
فابینیو، ســادیو مانه، ایبراهیم کوناته، تیاگو آلکانترا، کاســتاس 
ســیمیکاس، اندرو رابرتسون و جوئل ماتیپ به لیورپول پیوستند. 
ســتاره هایی که نبودن هر کدامشان در لیورپول جذاب سال های 
اخیر خلل ایجاد می کرد و کاملا مشــهود اســت ادواردز در کنار 
کلوپ چگونــه این پازل جذاب و هنرمندانه را قطعه به قطعه در 
کنــار هم قرار دادند و از آن قهرمــان لیگ برتر انگلیس و فاتح 
لیگ قهرمانان اروپا و رقیب بزرگ منچسترسیتی پپ گواردیولا 
را ساختند. مایکل ادواردز همچنین در فروش به موقع و همراه با 
سود بازیکنان هوش و نبوغش را نشان داده است. او، کریستین 
بنتکه، مامادو ساخو، دنی اینگز، دومنیک سولانکه و ریان بروستر 

را با قیمت هایی بیشتر از 20 میلیون دلار فروخت و ضمن خالی 
کردن ترکیب برای ورود مهره های کارآمد، ســود مناسبی را هم 
از فــروش آنها به ذخیره نقل و انتقالاتــی لیورپول اضافه کرد. 
شاهکار این مدیر ســابق قرمزهای آنفیلد فروش فلیپه کوتینیو 
با قیمتی سرســام آور بود؛ ســتاره ای که در هیچ خانه ای پس از 
لیورپول ندرخشید و تمام روزهای باشکوهش را در آنفیلد رقم زد 
و وداعی با شــکوه تر و پر سودتر برای باشگاهش داشت. مایکل 
ادواردز یک مدیر باهوش و البته یک مذاکره کننده متبحر است. 
کارنامه این مدیر ورزشــی او را تبدیــل به یکی از محبوب ترین 
مدیران در لیگ برتر انگلیس کرده اســت؛ تا جایی که چلســی 
در پی استخدامش بود و منچســتریونایتد هم با روی کار آمدن 
مالک جدیدش او را به عنوان یکی از گزینه ها زیر نظر داشــت. 

با این حال به نظر می رسد ادواردز هم مثل کلوپ نمی خواهد در 
لیگ برتر برای تیمی به جز لیورپول کار کند و شایعات زیادی از 

بازگشت او به باشگاه در پایان فصل می گویند.
خبرهای شیرین بازگشت

دیوید اورنشــتاین تایید می کند لیورپول در پی استخدام ریچارد 
هیوز در پست مدیر ورزشی است. با این حال اورنشتاین پیوستن 
هیــوز به لیورپول و پروژه بازســازی این تیــم را مبتنی بر خبر 
نهایی توافق با ادواردز می داند؛ کســی که قرار اســت در سمتی 
مهم و بزرگ در باشــگاه پــس از جدایی کلوپ روی کار بیاید و 
با بازگشــتش از افت قرمزهای آنفیلد جلوگیری کند. هنوز هیچ 
خبری در مورد توافق نهایی تایید نشده اما مدیر سابق باشگاه در 
ابتدا با بازگشــت مخالفت کرده بود و اکنون و با ادامه مذاکرات 

نشانه هایی از توافق در روند این مذاکرات دیده می شود. لیورپول 
در یک ســو و درون میدان برای فتح رقابت ها و قهرمانی لیگ 
تلاش می کند و در ســویی دیگر نگرانی بزرگی برای آینده دارد. 
آنها برای فرو نشــاندن آتش کابوس دســت به کار شــده اند و 
فشــار پشت میزهای اداره باشــگاه کمتر از فشار روی بازیکنان 
جوانی نیست که این روزها لیورپول را به آینده امیدوار می کنند. 
قرمزهای آنفیلد برای زمستان دوری یورگن کلوپ آماده می شود 
و می خواهند فکر همه جا را کرده باشــند و اجازه افت کردن تیم 
مرد آلمانی را حتی در اولین فصل پس از جدایی او ندهند. بدون 
تردید حضور مایکل ادواردز یکی از مهم ترین اقداماتی است که 
در صــورت موفقیت می تواند خیلی از دغدغه ها را برای لیورپول 

را از بین ببرد.

تسکینی برای درد جدایی کلوپ؛ 

بازگشت ادواردز به لیورپول

آلگری می گوید شعارهای اعتراضی هواداران کمکی به 
تیم نمی کند. ماسیمیلیانو آلگری، سرمربی یوونتوس، در 
گفت وگوی خبری بعد از مسابقه مقابل آتالانتا از فریادهای 
اعتراض آمیز هــواداران تیمش در طول بازی انتقاد کرد. 
او می گوید هدف تیم دستیابی به سهمیه لیگ قهرمانان 
اروپاست و این نوع از اعتراضات هیچ کمکی به یوونتوس 
نخواهد کرد؛ هرچند همه از جمله سرمربی، باید در معرض 
نقد باشــند. یوونتوس در ادامه رونــد نتایج کلافه کننده 
هفته های اخیر با گل کوپمینرز از آتالانتا عقب افتاد اما در 
ادامه به بازی برگشت و پیش افتاد؛ پیش از آنکه دومین 
شلیک موفق هافبک هلندی حریف حساب کار را 2 بر 2 
کند. یوونتوس برای ششمین بار در ۷ مسابقه اخیر موفق 
به پیروزی نشد و رده دوم جدول رده بندی سری آ را رسماً 
از دست داد. یوونتوس تا چند هفته پیش تنها رقیب اینتر 
در راه قهرمانی لیگ به شمار می رفت. حالا اما در صورت 
تداوم نتایج غم انگیز بانوی پیر، جایگاه این تیم در منطقه 
صعود به لیگ قهرمانان اروپا هم ممکن اســت به خاطر 
بیفتد. آلگری روی نقاط مثبت عملکرد تیمش در مقابل 
تیم پنجم جدول دست می گذارد: »فکر می کنم در مقابل 
تیم خوب آتالانتا نمایش مناسبی از خود به جا گذاشتیم. 
آنها روی ضربه آزاد و در صحنه گل دوم عالی بازی کردند 
و ما باید بهتر دفاع می کردیم. در نیمه دوم هم نسبت به 
حریف اراده، استحکام و تکنیک بیشتری داشتیم. هفته 
گذشــته در مقابل ناپولی و قبــل از آن هم همین اتفاق 

رخ داد و ما باید وقتــی پیش می افتیم، بهتر دفاع کنیم. 
دروازه ما خیلی راحت باز می شــود. لحظات مختلفی در 
لیگ رخ می دهد و نیاز داریم روی نقاط مثبت تمرکز کنیم. 
فراموش نکنیم یک امتیاز از بولونیا گرفتیم و امروز آتالانتا 
را 11 امتیاز عقب تر نگه داشتیم. فراموش نکنیم هدف ما 
قرارگیری در یکی از ۴ رده نخســت جدول است.«  او با 
انتقاد از عدم حمایت تعدادی از هواداران گفت: »بازیکنان 
خیلی خوب بازی کردند؛ آن هم در وضعیتی که بخشی از 
ورزشگاه به خصوص در نیمه نخست به ما کمک چندانی 
نمی کرد. در قســمت هایی از بازی می توانیم بهتر شویم 
اما تلاش، تعهد و انگیزه تیم کم نیســت.« یوونتوس از 
کورس قهرمانی و کسب اسکودتو عقب افتاد و حالا برای 
حفظ ســهمیه اروپایی می جنگد. نگاه آلگری اما به گونه 

دیگری است: »نه. همه چیز به ادراک و برداشت متفاوت 
از نتایج برمی گردد. اگر اول فصل در 2 مسابقه شکست 
می خوردیــم و حالا مقابل ناپولی مســاوی می کردیم و 
آتلانتا را می بردیم، برداشــت هواداران از ۵8 امتیاز تیم 
کاملًا متفاوت بــود.« تعدادی از هــواداران اما بنرهای 
حمایتی از آلگری را با خود به ورزشــگاه آلیانتس آوردند:  
»خوشحال کننده اســت چون نشان می دهد آنها کار مرا 
می فهمند و در لحظات سخت مسابقه از بازیکنان حمایت 
کردند.« ایتالیا احتمــالًا در رقابت های فصل آینده لیگ 
قهرمانان اروپا ۵ نماینده خواهد داشت و فاصله یوونتوس 
با رده پنجم )آتالانتا( در حال حاضر 11 امتیاز است؛ »نباید 
دید خود نســبت به هدف تیم را از دست بدهیم. هدف 
صعود به تورنمنت باشکوه لیگ قهرمانان اروپاست.« او 
در مورد رویکرد هــواداران گفته: »ما یک هدف داریم و 
هواداران باید این را تشــخیص دهند دوست دارند فصل 
بعد ما را در لیگ قهرمانان اروپا ببینند. تیم و سرمربی باید 
در معرض نقد قرار بگیرند اما هیچ کس نمی تواند تلاش 
و تعهد ما را ســرزنش کند. مــا تلاش می کنیم در همه 
مسابقات پیروز شویم اما این اتفاق همیشه رخ نمی دهد 
و هدف، صعود به لیگ قهرمانان اروپاســت. مهم نیست 
سهمیه را در آخرین دقیقه از آخرین مسابقه فصل قطعی 
کنیم یا قبل از آن. با وجود تمام این ها، بازیکنان به بلوغ 
می رسند و کم کم پوست کلفت می شوند. این چیزی است 

که در یوونتوس نیاز داریم.« 

کریستین پولیسیچ بهترین فصل دوران حرفه ای خود را 
در میلان پشت سر می گذارد.

 هفته بیست وهشتم سری آ فوتبال ایتالیا دوشنبه شب با 
مصاف لاتسیو و اودینزه به پایان خواهد رسید و درحالی 
که اهالی اودینه شــانس افزایش اختلاف امتیازشان با 
منطقه ســقوط از جدول به 3 امتیاز را دارند، لاتسیو در 

خانه باید برای هم امتیاز شدن با فیورنتینا تلاش کند.
فیورنتینا یکشنبه شب شانس برتری مقابل رم را بسیار 
ســاده و دیرهنگام از دست داد تا هم رتبه هفتم جدول 
را به ناپولی واگذار کند و هم فاصله اش با منطقه کسب 
سهمیه قطعی لیگ قهرمانان اروپا در رتبه چهارم به 6 
امتیاز کاهش نیابد. رم با دشت یک امتیاز دیر هنگام از 
آرتمیو فرانکی به رتبه پنجم جدول رسید و بیش از پیش 

امیدوار به کسب سهمیه باقی ماند.
در دیگر دیدارها، آتالانتا و یوونتوس به تساوی رضایت 
دادنــد تا علاوه بر از دســت رفتن شــانس حضور در 
رتبه پنجم برای آتالانتــا، یوونتوس رتبه دوم جدول را 
ســرانجام به میلان واگذار کند. روسونری با تک گل 
پولیسیچ مقابل امپولی به برتری رسیده بود. باتوجه به 
تساوی یوونتوس و آتالانتا، فاصله اینتر در صدر جدول با 
نزدیک ترین رقیب تعقیب کننده به 16 امتیاز رسیده  و در 
فاصله 10 هفته تا پایان رقابت های سری آ، اینترِ اینزاگی 
با حتی 6 شکست هم قهرمانی را به نام خود خواهد زد.

این هفته با تســاوی ناپولی و تورینو آغاز شد و شاهد 

رکوردشــکنی پارتنوپی بود. ناپولی با به ثمر رســاندن 
تنها یــک گل مقابل تورینو، تبدیــل به هفتمین تیم 
تاریخ ســری آ شد که موفق شده تعداد گل هایش را از 
مرز 3600 عبور دهد. پیش تر میلان، اینتر، یوونتوس، 
لاتسیو، فیورنتینا و رم موفق به انجام این کار شده بودند.

اینتر هم با برتری یک بر صفر مقابل بولونیا طلســم 
این تیــم در فصل جاری را باطل کــرد و  به مرز ۷۵ 
امتیاز رسید. در تاریخ سری آ تنها یک بار سابقه داشته 
در فاصله 10 هفته مانده بــه پایان رقابت ها، تیمی به 
این تعداد امتیازات برسد که آن هم اینتر در فصل 0۷-

2006، تحت هدایت روبرتو مانچنینی بوده.
همچنین اینتر برای دهمین بار در فصل جاری به طور 
متوالی به پیروزی رسید. قبلا تنها 2 بار سابقه داشته تیم 

در یک فصل به این تعداد پیروزی برســد. نراتزوری در 
فاصله اکتبر 2006 تا فوریه 200۷ به رکورد 1۷ پیروزی 
متوالی رسیده و در فاصله ژانویه تا آوریل 2021  تعداد 

پیروزی های متوالی شان را روی عدد 11 می دیدند.
در جریان بازی های یکشنبه رکوردهای دیگری به ثبت 
رسید. پولیسیچ با به ثمر رسیاندن تک گل برتری بخش 
مقابل امپولی، تعداد تاثیرگذاری های مستقیمش روی 
گل های تیم در فصل جاری ســری آ را به 1۴ رســاند 
)8 گل و 6 پاس گل( که این آمار تا مقطع فعلی، هرگز 
در طول فصول گذشته حضورش در هیچ یک از ۵ لیگ 

معتبر اروپایی به ثبت نرسیده بود.
کوپمینرس، هافبک آتالانتا که مقابل یوونتوس 2 گل زد و 
نقش اول کسب یک امتیاز از تورین بود، برای هفتمین بار 
در بازی های خارج از خانه این فصل موفق به گلزنی شد. 
۷ از 9 گلش در این فصل خارج از خانه به ثمر رسیده و او،  
خود را  در کنار جود بلینگام می بیند. تنها این ستاره انگلیسی 
رئال مادرید در فصل جاری مســابقات باشگاهی اروپا با 9 

گل خارج از خانه، عملکرد بهتری داشته است.
در آخرین و حساس ترین دیدار یکشنبه شب فیورنتینا 
در شرایطی برتری اش مقابل رم را از دست داد که لوکا 
رانیری با به ثمر رساندن گل نخست تیمش، پنجمین 
گل فصل با احتساب تمامی رقابت ها را به ثمر رساند و 
عنوان گلزن ترین مدافع فصل فوتبال باشگاهی در اروپا 

تا این مقطع فصل را به نام خود زد.

رکوردشکنی ناپولی تحت تاثیر بهترین فصل پولیسیچهدف تیم را فراموش نکنید!
هفته بیست و هشتم سری آ به روایت آمار؛ انتقاد آلگری از هواداران معترض؛ 

ســرمربی تیم فوتبال رُم به تساوی 
مقابل  شــاگردانش  گذشــته  شــب 
فیورنتینا در هفته بیست و هشتم سری 

A ایتالیا واکنش نشان داد.
دانیله دروسی که شــاگردانش شب 
گذشــته در هفته بیست و هشتم سری 
A ایتالیــا و در تقابل بــا فیورنتینا در 
ورزشگاه آرتمیو فرانکی شهر فلورانس 
به تســاوی 2-2 دست یافتند، پس از 

این بازی در گفت وگو با شــبکه تلویزیونی »DAZN« گفت: فیورنتینا در دوئل 
های زیادی پیروز شــد و ما نگرش درســتی نداشتیم و برخی از انتخاب های من 

نتیجه نداد. عملکرد ما در نیمه اول بد بود. ما از هر نظر کُند بودیم.
وی افــزود: در نیمــه دوم بهتر بودیم، اما با توجه به میــزان مالکیت توپ، باید 
شــوت های بیشتری به ســمت دروازه می زدیم. زمانی که به گل تساوی )اشاره 
به گل اول رُم( رسیدیم، احســاس می کردم می توانیم بازی را ببریم اما برخلاف 
جریان بازی گل دوم را دریافت کردیم که می توانســت باعث از بین رفتن روحیه 
ما شــود اما مهار پنالتی فیورنتینا در دقیقه 80 ما را در بازی نگه داشت. سرمربی 
رُم که تیمش با این تساوی ۴8 امتیازی شد و جایگاه رده پنجمی خود در جدول 
رده بندی ســری A ایتالیا را حفظ و اختلاف خــود با بولونیای رده چهارمی را به 
دو امتیــاز کاهش داد، تصریح کرد: نباختن چنین دیداری، نه  تنها برای کســب 
یک امتیاز، بلکه برای شــور و شوقی که ایجاد می کند، اساسی است. من معمولًا 
دوســت ندارم نتیجه تســاوی را جشن بگیرم اما در ورزشــگاهی که بسیاری از 
تیم ها در آن شکســت خورده اند، ما مقابل تیمی بسیار قدرتمند ایستادگی کردیم. 
دروسی تصریح کرد: ما تا انتها در بازی ماندیم و در طول یک فصل ممکن است 
لحظاتی مانند این وجود داشته باشــد که باید آنچه را که می توانیم انجام دهیم. 
شور و شوقی که بعد از سوت پایان برای چند دقیقه مقابل هواداران مان ایستادیم 
چیزی بود که به آن نیاز داشــتیم. وی در پایان درباره اینکه گفته می شود مهاجم 
آرژانتینی اش خودش از او خواســته تا تعویضش کند، اظهار داشت: فکر می کنم 
دیبالا علمکرد فوق العــاده ای از خود ارائه داد. او اغلب برای کمک کردن به تیم 
و تلاش برای ســاخت موقعیت از عقب به عمق می رفت. دیبالا به دلیل احساس 

خستگی تعویض شد اما فکر نمی کنم او مشکل عضلانی داشته باشد.

دروسی: 
در نیمه اول بد و کُند بودیم

یوونتوس در خانه با نتیجه 2 بر 2 مقابل 
آتالانتا متوقف شــد.  تیم های یوونتوس و 
آتالانتا در دیداری از هفته بیست وهشــتم 
رقابت های لیگ ایتالیا به مصاف هم رفتند 
که این دیدار دقایقی پیش با نتیجه مساوی 
2 بر 2 به پایان رســید.  تئون کوپمینرز در 
دقیقه 3۵ با یک شلیک پای چپ میهمان 
را پیش انداخت اما کامبیاسو در اواسط نیمه 
دوم کار را به تســاوی کشید؛ تنها ۴ دقیقه 

پیش از آنکه آرکادیوش میلیک یوونتوس را پیش بیندازد. این اما پایان کار نبود و کوپمینرز 
با به ثمر رساندن دومین گل خود در دقیقه ۷۵ باعث شد حساب کار 2 بر 2 شود. یوونتوس 
با این نتیجه ۵8 امتیازی شــد و فرصت بازگشت به رده دوم جدول را از دست داد. میلان 
با ۵9 امتیاز در رده دوم قرار دارد و بولونیا با ۵1 امتیاز چهارم است. مسابقه رفت در برگامو 
با تســاوی بدون گل پایان یافت و با توجه به پیروزی میلان در مسابقه زودهنگام امروز، 
شــاگردان ماسیمیلیانو آلگری برای بازگشــت به رده دوم جدول سری آ، نیازمند پیروزی 
مقابــل آتالانتا بودند. بــازی با حملات پی درپی یوونتوس آغاز شــد اما موقعیت های این 
تیم در دقایق ابتدایی راهی به دروازه مارکو کارنســکی پیدا نکرد. ضربه سر فابیو میرتی از 
موقعیتی مناســب روی ارسال فدریکو کیزا جدی ترین فرصت بیانکونری در دقایق ابتدایی 
نام داشــت و  سنگربان 23 ســاله میهمان توپ را در اختیار گرفت.  در حالی که شاگردان 
جان پیرو گاسپرینی کاملًا تحت تأثیر حملات یووه قرار داشتند و تا دقیقه 3۵ موفق به ثبت 
حتی یک شــوت هم نشدند. خطای برمر روی جان لوکا اسکاماکا در پشت محوطه جریمه 
نخســتین فرصت را در اختیار آتالانتا گذاشت و همین توپ منجر به گل شد. پاشالیچ روی 
یک کار تمرین شــده توپ را در عرض در اختیار تئون کوپمینرز گذاشت و او با یک ضربه 
محکم به زاویه مســتقیم، شزنی را مغلوب کرد. او در این فصل 8 بار در مسابقات خارج از 
خانه سری آ به گل رسیده؛ بیشتر از هر هافبک دیگر در ۵ لیگ معتبر اروپایی و فقط کمتر 
از جود بلینگام )9(. سلطه یوونتوس بر جریان مسابقه بعد از دریافت گل نخست ادامه پیدا 
کرد اما حملات این تیم تا حوالی دقیقه 66 بی حاصل ماند. اسکاماکا این فرصت را داشت 
10 دقیقه بعد از آغاز نیمه دوم با یک چرخش و شــلیک محکم از پشــت محوطه جریمه 
بار دیگر دروازه یووه را باز کند اما مهار یک دســت دیدنی شــزنی مانع او شد و یوونتوس 
دقایقی بعد به گل تســاوی رســید. کار تیمی استثنایی یاران یووه از حرکت کیزا در سمت 

چپ شکل گرفت. او با پاس عرضی توپ را به وستون مک کنی رساند. 

تداوم روزهای سخت 
بانوی پیر با توقف خانگی

میلان در خانه به برتری رسید. بیست 
و هشتمین هفته از رقابت های سری آ 
با برگزاری یک دیدار پیگیری شــد و 
میلان در برابر امپولی با نتیجه یک بر 
صفر به برتری رسید. میلان که پیش 
از این بازی در رده ســوم جدول قرار 
داشت، امیدوار بود با کسب پیروزی در 
این بازی به صورت موقت به رده دوم 
جدول راه پیــدا کند. همچنین امپولی 

امتیاز می خواست تا جایگاه خود را بهبود ببخشد. در این بازی، رافائل لیائو به دلیل 
محرومیت در ترکیب حضور نداشــت.میلان در همان ابتدای نیمه یک موقعیت 
گلزنی خوب به دســت آورد اما به گل تبدیل نشــد. شاگردان پیولی سعی داشتند 
خود را به دروازه نزدیک کنند تا بتوانند با به ثمر رساندن یک گل در ابتدای بازی، 
کنتــرل بازی را در اختیار بگیرنــد. دقایق بعدی تیم میزبان تیم برتر میدان بود و 
چند موقعیت دیگر برای این تیم به دســت آمد اما ثمری نداشت. میلان به دنبال 
گل اول می دوید و امپولی توان نزدیک شــدن به دروازه حریف خود را نداشت و 
فقــط دفاع می کرد. در نهایت در دقیقــه 38 حملات میلان نتیجه داد و این تیم 
توسط کریستین پولیشیچ به گل اول دست پیدا کرد. این گل در ابتدا توسط داور 
مردود اعلام شد اما پس از بررسی دوباره صحنه، گل مورد تایید قرار گرفت و در 

نهایت نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به سود میلان به پایان رسید.
نیمه دوم بدون هیچ تعویضی برای میلان آغاز شــد. بازی در نیمه دوم بســیار 
آرام و بیشــتر در میانه زمین دنبال می شد و موقعیت های چندانی بر روی دروازه 
حریفان شــاهد نبودیم. میلان نیم نگاهی به بازی برگشت در برابر اسلاویا پراگ 
در چهارچوب مســابقات لیگ اروپا داشت و همین یک گل برای کسب 3 امتیاز 
برای این تیم کافی به نظر می رســید. در نهایت بــازی با نتیجه یک بر صفر به 

سود میلان به پایان رسید. 
میــلان با این برد، ۵9 امتیازی شــد و به صورت موقت بــه رده دوم جدول راه 

پیدا کرد. 
رکورد کلین شیت 

میلان در 3 بازی اخیر خانگی خود در برابر امپولی موفق به کلین شیت شده بود 
و با این نتیجه به عدد ۴ رسید. 

صعود موقت روسونری 
به رده دوم

استفانو پیولی عنوان کرد بازی در اختیار 
میلان بوده است.  میلان موفق شد در 
بازی روز یکشنبه در برابر امپولی با نتیجه 
یک بر صفر به برتری برســد. استفانو 
پیولی، ســرمربی میلان عنوان کرد تیم 
به فرم خوبی رسیده است و درباره آینده 
خود گفت آینده هیچ کس تضمین شده 
نیســت.  پیولی درباره بازی گفت: »ما 
بازی مد نظــر خود را انجام دادیم. نیمه 

اول خیلی خوب بود. اگر موقعیت های بیشــتری را به گل تبدیل می کردیم در نیمه 
دوم با مشکل رو به رو نمی شدیم اما به خوبی بازی را کنترل کردیم. اگر می توانستیم 
برتری خود را دو برابر کنیم، کار ســاده تر می شد اما با بازیکنانی که تنها 2 روز پیش 
در زمین حضور داشتند، کار دشواری را پیش روی خودمان می دیدیم. این هفته، یک 
هفته بســیار مهم برای فصل ما است. بنابراین شروع خوب آن با پیروزی و عملکرد 
خوب بسیار اهمیت داشت.«  پیولی در ادامه سخنان خود درباره کریستین پولیشیچ که 
در این فصل فرم خوبی داشــته و موفق شده 10 گل برای روسونری به ثمر برساند، 
گفت: »کریستین در ۷ یا 8 سال گذشته به این اندازه بازی نکرده بود. فکر می کنم در 
اینجا بهترین عملکرد را داشته. او بازیکن بزرگی است و بسیار باهوش عمل می کند.« 
پیروزی چهار بر 2 میلان مقابل تیم اسلاویا پراگ در بازی روز پنجشنبه در لیگ اروپا، 
تضمینی برای صعود به دور بعد نیست و پیولی عنوان کرد قصد ندارند فقط از گل های 
خود دفاع کنند. او گفت: »اســتحکام دفاعی مهم است اما اگر به نتایج دور آخر لیگ 
اروپا نگاه کنید، تعداد اندکی کلین شیت وجود داشت. فضاهای بیشتری در بازی وجود 
دارد  بنابراین بســته نگه داشتن دروازه عالی است. هدف اصلی این است که گل های 
بیشتری نسبت به حریفمان به ثمر برسانیم.«  پائولو اسکارونی، رئیس میلان، قبل از 
شروع بازی گفت گمانه زنی های جاری در مورد آینده پیولی صرفا یک طوفان رسانه ای 
اســت. پیولی درباره این موضوع گفت: »نمی دانم. شما سؤال می کنید. باشگاه به من 
کمک می کند تا نهایت توان خود را به کار ببرم و تیم پشت من است. آینده برای همه 
در زندگی نامشخص است؛ چه برسد به سرمربیگری در یک باشگاه بزرگ. روی زمان 
حال، بازی بعدی و نحوه به پایان رساندن فصل تمرکز کرده ایم زیرا این چیزی است 
که بیشترین اهمیت را دارد. تمام تلاشم را می کنم. نقدهای زیادی هم دریافت کردم اما 
این طبیعی به نظر می رسد. انگیزه کافی دارم تا این تجربه را تا حد امکان ادامه دهم.«

پیولی: آینده هیچ کس در 
میلان تضمین شده نیست


